BIAYA YANG MENJADI BEBAN  REKSA DANA SYARIAH BNP PARIBAS 

GREATER CHINA EQUITY SYARIAH USD 

a. Imbalan jasa Manajer Investasi maksimum sebesar 3% (tiga persen) per tahun 
yang dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih REKSA DANA SYARIAH 
BNP PARIBAS GREATER CHINA EQUITY SYARIAH USD berdasarkan 365 (tiga 
ratus enam puluh lima) hari kalender per tahun atau 366 (tiga ratus enam 
puluh enam) hari kalender per tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan 
setiap bulan; 

b. Imbalan jasa Bank Kustodian maksimum sebesar 0,25% (nol koma dua  puluh 
lima persen) per tahun yang dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih 
REKSA DANA SYARIAH BNP PARIBAS GREATER CHINA EQUITY SYARIAH USD 
berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari kalender per tahun atau 
366 (tiga ratus enam puluh enam) hari kalender per tahun untuk tahun 
kabisat dan dibayarkan setiap bulan; 

c. Biaya yang dibayarkan kepada pihak ketiga melalui Manajer Investasi, 
termasuk pembayaran kepada OJK maupun penyedia indeks dalam rangka 
pembiayaan kegiatan operasional, admisnitratif, pengadaan aset, serta